
アスクル老人ホーム
Vol. 01
2025年 1月号

謹 賀 新 年
謹んで新年のご挨拶を申し上げます。
皆様におかれましては、健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上
げます。
彩りまきの管理者をしています枝村悠平と申します。
日頃より地域の皆様から温かいご支援とご協力を賜り、無事新年を迎
えることができましたことを心より御礼申し上げます。
この度彩りまき通信を発行することとなりました。日頃の活動や利用
状況等をお伝えし、地域の皆様が気軽に立ち寄れる施設を作って行き
たいと思っております。

ご協力ありがとう
ございます！

忘年会を行いました！

昼食後の食器洗いを手伝っ
てもらいました。職員よりも
手際が良く助けられていま
す。
食後のリンゴも剝いてもら
い、みんなで美味しくいただ
きました。

社会福祉法人まき福祉会

小規模多機能型居宅介護事業所

彩りまき

新潟市西蒲区巻甲4450-1

TEL：0256-78-8831

FAX：0256-72-7222

通信

12月26日に忘年会を行い、ご利用者の皆様と

一緒に今年一年の思い出と来年の抱負などお

話ししながら、ジュースやノンアルコールビール

を飲み楽しく過ごしました。

11月天気が良かったため、近くの矢川公園へ行ってき

ました。

公園から角田山や弥彦山を眺め、散歩をしながら紅葉

も楽しむことが出来ました。

春にも楽しませてくれた桜の木は黄色からオレンジ、

赤と綺麗なグラデーションになっていました。

弘法の清水でも記念撮影を行い、「久しぶりに来た、懐

かしい」と喜ばれました。帰り道、「次はどこへ行こう

か」と皆さん元気です。

次回は足湯にでも行こうかなと考えています

ドライブへ行きました！


	スライド 1

